1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2021 № 255
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Перечень должностей
муниципальной службы Администрации Валдайского
муниципального района, при увольнении с которых граждане
в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы
имеют право замещать должности в коммерческих
и некоммерческих организациях, если отдельные функции
муниципального управления данными организациями входили
в должностные (служебные) обязанности муниципального
служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной службы в
Администрации Валдайского муниципального района
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень должностей муниципальной службы Администрации Валдайского муниципального района, при увольнении с которых граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Валдайского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального от 13.06.2019 № 993, дополнив пунктом 42 в редакции:
«42. Заместитель председателя комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Валдайского муниципального района».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]